rapere feeerit, peetet 1.x solides a palatio episcopi, et duplet ganatum a suo domino. Testamus nero et perenniter

lfirmamus nt quicunque pignorancrít mercateres, uel uiateres christianos iudcos sine mauros nisi fuerit fideinssor

nel debiter, quicunque fecerit peetet 1.xa solides palatio episcopi, et duplet ganatnm quod prendiderit a sue do

mino : et insuper peetet e morabitinos pro canto quod fregit, Episcopus habeat medietatem, et concilium medie

tatem. Siquis ad uestram villam uenerit per uim cibes aut aliqna res acripere et ibi mortuus uel percussus fue

rit, non peetet pre eo aliqua calumpnia nec suorum parentum homicide habeantur : et si cum querimonia de

ipso ad episcopum uel ad dominnm terre uenerit, peetet e morabitinos, medietatem episcope, et medietatem cen

cilio. Mandamus et concedimns quod si aliqui latro fuerit, et si iam per unum annum nel dues rapere dimiserit,

si pro aliqua re repetitus fuerit quam eomisit, saluet se tanqnam latro : Et si latro est et latro fuit, omnine pe

reat et subsnbeat penam latronis. Et si aliquis repetitur pro furto et non est latro neque fuit respondeat ad suos

foros. Si aliquis homo liliam alienam r-apere extra sua uoluntate, denet eam ad snos parentes, et peetet illis cce

morabitinos et vn.al a palatio episcopi, et insuper sedeat homicida. De pertagen : fere de trosel de caualo de pan¬

nos de lana uel de lino, 1 solidum : De trosel de lana, 1 solidum : De trosel de fustacs, v solides : De trosel de

pannes de color, v solides : De carrega de pescado, 1 solidum : De carrega de asine, v1 denarios : De carrega de

christiano de conclio, v solides : De carregas de mauros de conelie, 1 merabitinum. Portagen de cauale que uen

diderint in azougue, 1 solidum : De mnlo, 1 solidum : De asine, v1 denarios : De beue, v1 denarios : De carneiro,

111 mealias : De perco, 11 denarios ; De foren, 11 denarios : De carrega de pane et de uíne, 111 mealias : De ear

rega de peden, 1 ....... :iDe mauro que uendiderint in mercadoƒi solidum : De mauro que se redimeret, deci

ma : De mauro que talia eum suo domino, decima : De coyre de uaca, et de zeura, 11 denarios : De ceyro de cerue

et game, 111 mealias : De carrega de cera, v solides : De carrega de azeytc, v solides. Iste portagen est de hemi

nibns foras ville, tercia pars de suo hospite, et duas partes de episcopo. Et nt nostra donatie in perpetuum tir

mior robur ebtineat, presentem paginam fecimus sigillis nostris munimine reberari. Datnm Elbore x.° v1." ka

_lendas Septemhris. Era 115' ccƒ*I Lxxxx.a v1.“

VIANA

11mm

12584262

Hujus foralís ip Lib. I Donationum Alphonsi III exemplaria duo inveniuntur. Datum

anne 1258, id iterare juvissc anne 1262 vidctur. Non, enim, ambo (aliis lcctionibus variis prac

termisszs), ab iisdem magnatibus subscripta sunt.

In christi nomine et eins gratía : quoniam labílis est hominum memoria inuentum fuit scriptnre remedium

ut faeta mortalium firma fierent et ad pesteros eornm testimonio seruarentur. Hinc est quod ego Alfonsns dei
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gralia Rox Port. et' Comesl Bolon.I una cum vxoro mea Regina domna Beatrice Illustris Regis Castello ct Le

gionís Iíliaz uolo facere populam in loco qui dicitur atríum in fece Limío cui pepule de nouo inpono nemen

Viana. Et do et concede uobis omnibus populatoribus de Viana presentibus et futuris pro uestro heredítamentoi,

videlícet a ríuulo vnyturino usque ad termínnm per quem diuidit villa de Meydela* cum Meyaldi ct quantum ha

beo et de iure haheres debeo5 in ipsa villa do Meyadela et in suo termino : et do uobis et concede pro uestro

caule et pro uestro termino, videlicet sícut diuidit por ríuum putridum quomode ipse rinus íntrat in limiam et

inde per' límia1 sícut1 intrat in mare etu indea per” mare” usque ad focem de ancora et inde per ríuum de an

cora”, eunde superíus sícut diuidit terra sancti Martini cum Camyalo et inde per ubi diuidit Montaria cnm arga

et indo sícut uenít directe ad ríuum putridum et sícut intrat rinns putridus in limiam : quícquid infra istes ter

minos ego habeo et de iure habereu debeo", do et concede uobis omnibus populatoribus presentibns ot futuris

de Viana iure horeditario in perpetuum, saluo mihi et omnibus successoríbns meis omni iuro patronatus omnium
ecclesiarum die'uestra villa et de uestris terminís que ibi modo sunt facto et de cetoro fient quas ecclesias mihi

rctíneo et omnibus snccossoribus12 meis". Et mando et concede quod populatores de Viana utantur monte'do

Arga in pascnís et in madeyra sícut alii uiciní qui morantur iuxta ipsum mentem. Et do et concede uobis popu

latoribus de Viana presentíbus et futuris pro foro forum de Valencia quod tale est : In primis concede uobis quod

non detis pro omicídio nisi cce soldos in apreciadura, et de illis cce solídis detis inde septimam ad palatium

per manum iudicis : et in aliquo preyto nel in aliqna calumpnía non intret mens meyrinns nisi index de uestro

Concílio : et tercia pars de uestro13 Concílio faciat fossatum et alie duo partes stent in uestra villa: et de illa ter